平成3０年12 月13 日

高大同窓会 茨木の皆様へ

研修懇親部

平成31年 高大同窓会 茨木

新年親睦会のご案内
今年もあと 2週間余りとなりましたが、会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

  今年は大阪北部地震から始まり、記録的な豪雨・猛暑、大型で強い台風の到来等々、大阪をはじめ全国各地

で大きな被害をもたらしました。

この悲惨な状況に深く心をいためるとともに被害を受けられた方々に対し、一日も早い回復を願うばかり

です。

さて、恒例となりました平成最後となります「新年親睦会」を下記の通り開催いたしたく存じます。

皆さん、何かとご多忙とは思いますが、地域班の皆さん、クラブの皆さん、お誘い合わせの上、多くの方々

のご参加を心よりお待ち申し上げております。

  なお、地域班班長およびクラブ代表者の方々には、参加ご支援・ご協力をよろしくお願申し上げます。

記

＊ 開催日時  平成 31年 1月２６ 日（土）  11時 30分～受付

  ＊ 会  場  「割烹 片桐」

＊  会  費  お一人様  ５，０００円

＊ 参加申込  裏面参照 願います（実行委員または地域班班長あて）

      「新年親睦会」 参加申し込み書

                       きりとり
片編は当日ご用意願います

高大同窓会茨木「新年親睦会」会費領収書
地域班 期・曜・科 氏 名

  様

金 ５，０００円也

平成30年  月  日

地域班長又は実行委員

       領収者氏名           印

高大同窓会茨木「新年親睦会」会費領収書
 地域班 期・曜・科 氏 名

  様

金 ５，０００円也

平成30年  月  日

地域班長又は実行委員

       領収者氏名          印